
AZIENDA SANITARIA LOCALE NAPOLI 3 SUD 

Bando di gara 

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE. Azienda Sanitaria Locale Napoli 3 Sud - Via Marconi, 66 - 

Torre del Greco - 80059 Napoli - Domenico Tomo - sabs@pec.aslnapoli3sud.it. 

SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO. Affidamento della verifica preventiva della progettazione per la 

realizzazione del nuovo ospedale unico della penisola sorrentina e della costiera amalfitana. Importo: € 

864.533,12. 

SEZIONE IV: PROCEDURA. Aperta accelerata (Art. 8, co. 1, lett. c), della L. 120/2020). Termine ricezione 

offerte: 27/05/2021 ore 12.00. Apertura: 27/05/2021 ore 16.30. 

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI. Documentazione su: www.aslnapoli3sud.it e www.soresa.it. Invio alla 

G.U.U.E.: 06/05/2021. 

Il direttore generale 

ing. Gennaro Sosto 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 51 del  24 Maggio 2021


	BURC n. 51 del  24 Maggio 2021

